

Pełna ochrona dla Wspólnoty Mieszkaniowej

Wspólnoty Mieszkaniowe mają prawo do nabywania praw i obowiązków do własnego majątku, tym samym mają podmiotowość prawną. Dlatego mimo że nie są przedsiębiorstwem zaliczamy je do kategorii niepełnych osób prawnych.





Pełna ochrona dla Wspólnoty Mieszkaniowej

1

Co może się wydarzyć?

Sprawdź

2

Co powinna zawierać kompleksowa oferta?

Sprawdź

3

Przykładowa oferta

Sprawdź



Co się może wydarzyć?

[Sprawdź](#)

Pełna ochrona dla Wspólnoty Mieszkaniowej

Co się może wydarzyć?



samozapłon auta spowodował pożar w garażu podziemnym Wspólnoty Mieszkaniowej,



w związku z uderzeniem pioruna uszkodzeniu uległ piec CO,



wandale oblali ścianę bloku czerwoną farbą,



na skutek rozszczelnienia się pionu kanalizacyjnego, nastąpiło zalanie ścian kilku lokali,



silny wiatr i grad doprowadziły do uszkodzenia altany znajdującej się na terenie Wspólnoty Mieszkaniowej,



spadający z dachu budynku Wspólnoty Mieszkaniowej śnieg uszkodził 3 samochody osób trzecich.



WAŻNE!

Przed przygotowaniem oferty obowiązkowo przeprowadź Analizę Potrzeb Klienta (APK)!
Możesz to zrobić na 2 sposoby :

- podczas przygotowania oferty w systemie eAgent,
- poza system, ale zgodnie z wytycznymi dla przeprowadzania APK.



Co powinna zawierać kompleksowa oferta?

Ubezpieczenie
mienia

Sprawdź

Ubezpieczenie
OC

Sprawdź

Usługi
Assistance

Sprawdź

Ubezpieczenie
życia i zdrowia pracownika

Sprawdź

Ubezpieczenie mienia

Rodzaje wartości sum ubezpieczenia:

- wartość odtworzeniowa,
- opcjonalnie wartość księgowa brutto.

PAMIĘTAJ!

Niezależnie od wybranej wartości, w przypadku zużycia technicznego przekraczającego 50%, wypłata odszkodowania realizowana jest w wartości rzeczywistej.

Sposób ubezpieczenia :

SUMY STAŁE

- Budynki, budowle,
- Maszyny, urządzenia, wyposażenie.

WAŻNE!

Nie zaniżaj wartości budynków. Jeżeli klient nie jest pewny wartości budynku, skorzystaj z funkcjonalności wyceny budynku dostępnej w eagent na ścieżce sprzedażowej.

Proporcje przy wypłacie odszkodowania



Wartość budynku:
6 mln zł
**Suma ubezpieczenia
na polisie:** 3 mln zł



Wartość szkody:
1,5 mln zł



**Wypłacone
odszkodowanie:**
750 000 zł



Ubezpieczenie mienia

UBEZPIECZENIE MIENIA			
Rodzaj mienia	Zakres ubezpieczenia	Limit SU w kompetencjach agenta	Wysokość franszyzy redukcyjnej zgodnie z OWU
Budynki, maszyny, urządzenia, wyposażenie	Wariant Komfort / Komfort Plus • od wszystkich zdarzeń Wariant Standard • od ognia i innych zdarzeń losowych • od kradzieży z włamaniem i rabunku	Ogień i inne zdarzenia 60 000 000 zł Kradzież z włamaniem i rabunek 15 000 000 zł	Franszyza redukcyjna 200 zł
Sprzęt elektroniczny	• w zakresie podstawowym elektronika przenośna jest objęta ochroną na terenie Polski, Unii Europejskiej, Islandii, Norwegii, Szwajcarii i Wielkiej Brytanii • możliwość rozszerzenia ochrony na cały świat	15 000 000 zł	Franszyza redukcyjna 10% nie mniej niż 500 zł
Klauzule dodatkowe	Klauzula 4M – Dewastacja + graffiti	100 000 zł/graffiti – 5000 zł	Fransyz redukcyjna 200 zł
	Klauzula 5M – Kradzież zwykła 5M – urządzenia/elementy budynku 5Ma – mienie ruchome	50 000 zł jednak nie więcej niż 10 000 zł dla mienia znajdującego się wewnątrz budynku w miejscu ubezpieczenia wskazanym w polisie	Franszyza redukcyjna 200 zł / 500 zł / 1 000 zł (w zależności od liczby szkód)
	Klauzula 6M – Awaria mechaniczna oraz elektryczna (w zakresie ubezpieczenia awarii mechanicznej; ograniczenie wiekowe nie dotyczy dźwigów osobowych i towarowych, obejmowanych ochroną w ramach Wspólnoty Mieszkaniowej)	1 000 000 zł	Franszyza redukcyjna 5% nie mniej niż 1000 zł
	Klauzula 8M – Szyby i inne przedmioty szklane od stłuczenia	200 000 zł	Franszyza redukcyjna 50 zł
	Klauzula 9M – Katastrofa budowlana	30 000 000 zł (w Pakiet Wspólnota)	Franszyza redukcyjna 200 zł

ATUT! Ochrona ubezpieczeniowa jest automatycznie rozszerzona o następujące klauzule dodatkowe.

Limit w okresie ubezpieczenia / Zakres ubezpieczenia		
Klauzula	KOMFORT	KOMFORT PLUS
4M – Dewastacja	5.000 PLN	10.000 PLN
9M – Katastrofa budowlana	100.000 PLN	150.000 PLN
8M – Szyby i inne przedmioty od stłuczenia	brak ochrony	5.000 PLN

W ubezpieczeniu mienia zawarty jest Pakiet Korzyści!

KLAUZULE W ZAKRESIE PAKIETU KORZYŚCI	Limity
Automatyczne pokrycie nowych inwestycji	10% SU, maks. 1 000 000 zł
Nowe miejsca ubezpieczenia	10% SU
Zrzeczenie się prawa do regresu (np. najemca może mieć stosowne zapisy w umowie najmu o zrzeczeniu się prawa do regresu – w przypadku szkody WARTA odstąpi od roszczenia regresowego wobec właściciela budynku, w przypadku gdy on był sprawcą szkody lub przyczynił się do szkody)	do wysokości szkody
Koszty rzeczoznawców (koszty rzeczoznawców powołanych do związane z oceną rozmiaru szkody)	10% SU, maks. 50 000 zł
Koszty pracy w godzinach nadliczbowych oraz frachtu lotniczego (np. gdy konieczna będzie praca w dodatkowych godzinach w związku z powstałą szkodą)	10% SU, maks. 50 000 zł
Koszty akcji ratowniczej (koszt usługi hydraulika za odcięcie wody w przypadku pęknięcia instalacji)	do wysokości SU
Koszty usunięcia pozostałości po szkodzie (np. koszty wywiezienia gruzu)	10% wartości szkody
Koszty poszukiwania przyczyny szkody (np. w lokalu widoczny jest zaciek na suficie, prawdopodobnie doszło do pęknięcia rury w suficie, w celu znalezienia przyczyny szkody należy zdjąć podwieszany sufit oraz skuć terakotę w lokalu piętro wyżej. WARTA zwróci koszt demontażu sufitu i zniszczonej terakoty – koszt poszukiwania szkody).	10% SU, maks. 20 000 zł
Drobne prace remontowe lub montażowe	Dla prac i materiałów – 20% SU max. 250 000; dla pozostałego rodzaju mienia do wysokości SU
Terroryzm, strajki, zamieszki i rozruchy	3 000 000 zł jednak nie więcej niż 10% SU

Do ubezpieczenia mienia warto dołączyć Pakiet Bezpieczeństwa Mienie!

ZAKRES	Jak działa?	Limit
Wyrównanie sum ubezpieczenia	Jeżeli na dzień powstania szkody, w obrębie zadeklarowanych do ubezpieczenia przedmiotów ubezpieczenia, łączna suma ubezpieczenia jest wyższa niż ich wartość, to powstała nadwyżka zostanie przeniesiona na te przedmioty ubezpieczenia, co do których występuje niedoubezpieczenie	w ramach zadeklarowanych we wniosku sum ubezpieczenia
Ochrona w lokalizacjach zewnętrznych, u pracowników oraz w trakcie delegacji	Ochroną objęte jest mienie w lokalizacjach, których nie wskazano we wniosku w mieszkaniach pracowników i użytkowane w czasie delegacji.	25 000 zł nie więcej niż suma/limit określony w polisie
Akceptacja obniżonego standardu zabezpieczeń	Za wystarczające zabezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem, uznaje się zamknięcia mienia wewnątrz budynku/lokalu o trwałej konstrukcji do którego dostęp ma wyłącznie Ubezpieczający lub pracownik.	25 000 zł; maks. 50% SU sprzętu elektronicznego/mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku dla maszyn, urządzeń, wyposażenia, mienia obrotowego
Brak deklaracji przedmiotu ubezpieczenia	Ochrona dla przedmiotów ubezpieczenia, które: <ul style="list-style-type: none">nie zostały zadeklarowane na wniosku;znajdują się w miejscu ubezpieczenia pod adresem wskazanym w polisienie podlegają wyłączeniem ochrony wg OWU.	20% łącznej sumy ubezpieczenia maks. 10 000 zł



UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ

WAŻNE!

Dedykowana dla Wspólnot Mieszkaniowych klauzula OC! – automatycznie dołączona do oferty po wyborze PKD 68.32 Z.

KLAUZULA 70C – Wspólnota Mieszkaniowa

- odpowiedzialność za szkody osobowe i rzeczowe wyrządzone osobom trzecim w związku z posiadaniem i zarządzaniem mieniem wspólnoty – osoba trzecia to także członek Wspólnoty Mieszkaniowej!
- możliwość rozszerzenia zakresu OC o odpowiedzialność cywilną członków zarządu wspólnoty za czyste straty finansowe poniesione przez wspólnotę mieszkaniową wskutek działania lub zaniechania członka zarządu w zakresie sprawowanej przez niego funkcji

ATUT!

W ramach rozszerzenia umowy o OC Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej do podlimitu w wysokości 10 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia ochrona obejmuje dodatkowo odpowiedzialność za kary umowne za szkody wynikające z niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania.

UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ		
Zakres ochrony	Limit SG w kompetencjach agenta	Wysokość franszyzy redukcyjnej zgodnie z OWU
OC (Standard lub Komfort)*	5 000 000 zł	Franszyza redukcyjna 200 zł
Klauzule dodatkowe		
Klauzula 70C- Wspólnota Mieszkaniowa	5 000 000 zł (automatycznie dostosowana do wysokości głównej sumy gwarancyjnej)	Franszyza redukcyjna 200 zł
Klauzula 70C(a) – OC Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej	100 000 zł	Franszyza redukcyjna 10% nie mniej niż 200 zł

***Standard** jest wariantem obejmującym odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody: 1) rzeczowe i osobowe związane z posiadaniem mienia (odpowiedzialność deliktowa), w sytuacji, gdy ubezpieczenie dotyczy wyłącznie odpowiedzialności z tytułu wynajmu lub posiadania nieruchomości lub 2) związane z wykonywaniem działalności i posiadaniem mienia (odpowiedzialność deliktowa i kontraktowa).

Komfort obejmuje odpowiedzialność z tytułu czynów niedozwolonych (odp. deliktowa) jak i odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania (odp. kontraktowa) z włączeniem odpowiedzialności za produkt i z włączeniem odpowiedzialności za szkody powstałe po wykonaniu pracy lub usługi.

ATUT!

W ramach klauzuli 7 OC Wspólnota Mieszkaniowa odpowiadamy za szkody rzeczowe wyrządzone osobom trzecim (również członkom Wspólnoty Mieszkaniowej) w związku z posiadaniem i zarządzaniem mieniem należącym do wspólnoty, **powstałe wskutek zalań i przepięć do pełnej sumy gwarancyjnej.**

Ubezpieczenie OC bez konieczności zapłaty dodatkowej składki zawiera Pakiet Korzyści OC – zakres ubezpieczenia obejmuje dodatkowo szkody:

- 1) spowodowane rażącym niedbalstwem
- 2) wodno-kanalizacyjne
- 3) powstałe w związku z przeniesieniem chorób zakaźnych
- 4) w pojazdach pracowników
- 5) w związku z czynnościami załadunku lub wyładunku
- 6) spowodowane przez pojazdy wolnobieżne (np. wózek widłowy, koparkę, walec)
- 7) związane z organizacją imprezy nie mające charakteru imprezy masowej
- 8) wyrządzone przez podwykonawców (OC podwykonawcy)
- 9) powstałe w związku z przeniesieniem chorób zakaźnych

Warto dołączyć do ochrony Pakiet Bezpieczeństwa – wykupienie franszyzy redukcyjnej

W ubezpieczeniach mienia franszyza redukcyjna pomniejsza każde odszkodowanie z tytułu szkody rzeczowej. W ubezpieczeniu OC franszyza redukcyjna pomniejsza odszkodowanie z tytułu szkody rzeczowej, szkody polegającej na utracie rzeczy lub czystej straty finansowej. Franszyza redukcyjna nie ma zastosowania do szkód osobowych w ubezpieczeniu OC. Klient ma możliwość wykupienia lub zmniejszenia wysokości fransyz.

Obniżenie franszyzy redukcyjnej:

1. o 50% w odniesieniu do:
 - ubezpieczenia mienia: klauzule 11–15 M, sprzęt elektroniczny, ładunki w transporcie (załadunek, wyładunek),
 - ubezpieczenia OC: klauzule 3 OC ust. 6, 6 OC, 13 OC,
2. do 0 zł dla pozostałego zakresu.



Usługi Assistance



Usługa automatycznie włączana przy wyborze ubezpieczenia mienia i/lub NNW. Przedmiotem ubezpieczenia assistance jest organizacja i pokrycie świadczeń w zakresie pomocy technicznej i pomocy medycznej.

USŁUGI ASSISTANCE

Pomoc techniczna Zakres ochrony obejmuje koszty dojazdu, robocizny oraz materiałów użytych do realizacji usługi w odniesieniu do specjalisty/usługi odpowiedniego/odpowiedniej ze względu na rodzaj uszkodzeń/zdarzenia w celu dokonania naprawy w związku z wystąpieniem zdarzenia losowego. Zakres działania ograniczony jest do miejsca ubezpieczenia wskazanego w polisie	Limit (limit na zdarzenie oraz limit zdarzeń w okresie ubezpieczenia)	Pomoc medyczna Zakres ochrony obejmuje wymienione świadczenia w przypadku, gdy ubezpieczający/pracownik ubezpieczającego uległ w Polsce, w miejscu prowadzenia działalności, w miejscu pracy lub podczas podróży służbowej nagłemu zachorowaniu lub uległ nieszczęśliwemu wypadkowi	Limit (limit na zdarzenie oraz limit zdarzeń w okresie ubezpieczenia)
<ul style="list-style-type: none"> • pomoc specjalisty w miejscu ubezpieczenia (ślusarza, hydraulika, elektryka, dekarza, murarza, stolarza, szklarza, technika urządzeń grzewczych i klimatyzacyjnych, technika urządzeń alarmowych, serwisanta sprzętu biurowego – w tym informatyka, malarza, glazurnika, parkieciarza 	2 000 zł (3 razy)	<ul style="list-style-type: none"> • wizyta lekarza (organizacja wizyty oraz pokrycie jej kosztu) 	500 zł (5 razy)
<ul style="list-style-type: none"> • transport ocalałego mienia 	2 000 zł (2 razy)	<ul style="list-style-type: none"> • transport chorego 	1 000 zł (5 razy)
<ul style="list-style-type: none"> • przechowywanie mienia 	2 000 zł (2 razy)	<ul style="list-style-type: none"> • wizyta pielęgniarki 	300 zł (5 razy)
<ul style="list-style-type: none"> • dozór mienia przez 72 h 	3 000 zł (2 razy)	<ul style="list-style-type: none"> • domowa opieka pielęgniarska przez 48 h 	500 zł (5 razy)
<ul style="list-style-type: none"> • sprzątnięcie po szkodzie 	600 zł (1 raz)	<ul style="list-style-type: none"> • pomoc domowa przez 3 dni 	500 zł (3 razy)
<ul style="list-style-type: none"> • powrót ubezpieczającego z miejsca przebywania na terenie Polski do miejsca szkody 	2 000 zł (2 razy)	<ul style="list-style-type: none"> • organizacja rehabilitacji 	700 zł (2 razy)
<ul style="list-style-type: none"> • naprawa sprzętu biurowego 	1 000 zł (2 razy)	<ul style="list-style-type: none"> • pokrycie kosztów dostawy leków i sprzętu rehabilitacyjnego 	200 zł (2 razy)
<ul style="list-style-type: none"> • pomoc IT w zakresie oprogramowania 	Telefoniczna bez limitu	<ul style="list-style-type: none"> • przejazd w celu zastępstwa w podróży służbowej 	500 zł (2 razy)
<ul style="list-style-type: none"> • infolinia o usługodawcach 	Telefoniczna bez limitu	<ul style="list-style-type: none"> • infolinia medyczna 	Telefoniczna bez limitu

Ubezpieczenie życia i zdrowia pracownika

Warta dla Ciebie i Rodziny – indywidualna polisa na życie dla przedsiębiorcy i pracownika.

Co wyróżnia ubezpieczenie Warta dla Ciebie i Rodziny?



Gotowe warianty ubezpieczenia bez **badania lekarskiego** już **od 38 zł** miesięcznie.



COVID-19 – ochrona w przypadku zdarzeń spowodowanych pandemią, w każdym wariantcie oraz dodatkowe zabezpieczenie w ramach pakietu dodatkowego COVID-19.



Pakiet medyczny z usługami assistance w każdym wariantcie, także dla bliskich osoby ubezpieczonej, w tym m.in. wizyta lekarska, rehabilitacja, transport medyczny.



Jedna polisa dla całej rodziny – ochrona może obejmować ubezpieczonego, małżonka/partnera, dziecko oraz rodziców (w zależności od wariantu).



Minimum formalności – brak badania lekarskiego, zdalny proces zawarcia, zgłoszenie zdarzenia online na warta.pl.



wartaNet – serwis dla klienta z informacją o polisie, zakresie ochrony i składce.

Warto wiedzieć

- Ubezpieczenie jest dostępne w **gotowych wariantach z możliwością rozszerzenia ochrony w ramach pakietów dodatkowych**.
- **Wyższe świadczenia dla osób do 50 r.ż.** – zakres zdarzeń i składka w danym wariantcie są takie same dla osób do 50 r.ż. i powyżej, wariantty różnią się sumą ubezpieczenia na ryzykach „śmierć” i „uszczerbek”, która jest wyższa dla osób do 50 r.ż.
- **Świadczenia finansowe i usługi w pakietach dodatkowych są niezależne od wariantów bazowych**, tym samym zwiększają łączne świadczenie, które otrzymuje klient w przypadku zajścia określonego zdarzenia.
- **Druga opinia medyczna** – w ramach pakietu dodatkowego, także dla dziecka.
- **Ochrona dla dziecka do 25 r.ż.** (usługi assistance do 18 r.ż., śmierć dziecka bez górnej granicy wiekowej).
- **Szpital już za 1 dzień pobytu z powodu choroby** (dot. ubezpieczonego).
- Wypłata za **operacje także wykonane za granicą** (zakres terytorialny analogiczny jak w DSS).

Pakiety dodatkowe z ekstraświadczeniami



Wypadek



Aktywni



Dziecko



Onkologiczny



Kardiologiczny



Druga opinia medyczna



Renta



Zdrowie Plus



COVID-19

Ubezpieczenie życia i zdrowia pracownika

Warta dla Ciebie i Rodziny – ubezpieczenie na życie w gotowych wariantach z pakietem medycznym w cenie

	Składka miesięczna										Karencja (mies.)
	65 zł	85 zł	101 zł	73 zł	93 zł	151 zł	239 zł	85 zł	93 zł		
Warta dla Ciebie i Rodziny – przykładowe warianty (dla osób do 50 r.ż.)	Dla Ciebie			Dla Rodziny				Dla Dwojga	Dla Ciebie i Dziecka (rozszerzony)		
	Życie i Zdrowie	Życie i Zdrowie + pakiet Wypadek	Życie i Zdrowie Plus + pakiet Aktywni	Życie i Zdrowie	Życie i Zdrowie + pakiet Wypadek	Życie i Zdrowie Premium + pakiet Dziecko	Życie VIP	Życie i Zdrowie	Życie i Zdrowie	Życie i Zdrowie	
Zdarzenia i osoby objęte ochroną											
Łączna wartość świadczenia wypłacana w przypadku zajścia danego zdarzenia (w zł)											
śmierć/wypadek komunikacyjny w pracy	76 000	226 000	131 000	81 000	231 000	199 000	414 000	120 000	191 000	–	–
śmierć/wypadek komunikacyjny	58 000	208 000	103 000	63 000	213 000	157 000	342 000	95 000	168 000	–	–
śmierć/wypadek przy pracy	48 000	148 000	88 000	53 000	153 000	137 000	317 000	80 000	128 000	–	–
śmierć/wypadek	35 000	135 000	65 000	40 000	140 000	100 000	250 000	60 000	110 000	–	–
śmierć/zawał serca lub udar mózgu	25 000	75 000	50 000	30 000	80 000	80 000	205 000	45 000	70 000	6	6
śmierć	15 000	65 000	30 000	20 000	70 000	50 000	125 000	30 000	55 000	6	6
inwalidztwo/wypadek	23 000	23 000	43 000	23 000	23 000	67 000	87 000	35 000	33 000	–	–
trwały uszczerbek na zdrowiu/wypadek/za 1% uszczerbku	500	550	555	250	300	660	825	255	280	–	–
trwały uszczerbek na zdrowiu/wypadek komunikacyjny/za 1% uszczerbku	–	–	755	–	–	–	–	–	–	–	–
uraz niepowodujący trwałego uszczerbku na zdrowiu/wypadek	–	–	100	–	–	–	–	–	–	–	–
wystąpienie poważnego zachorowania	4 000	4 000	6 000	2 000	2 000	4 000	25 000	2 000	2 000	6	6
dzienne świadczenie szpitalne/choroba	60	60	80	60	60	100	125	60	50	3	3
dzienne świadczenie szpitalne OIOM/jednorazowe/choroba	400	400	500	400	400	600	800	400	400	3	3
dzienne świadczenie szpitalne/wypadek	130	130	260	130	130	190	210	130	120	–	–
dzienne świadczenie szpitalne OIOM/jednorazowe/wypadek	400	400	500	400	400	600	800	400	400	–	–
dzienne świadczenie szpitalne PLUS/zawał serca, udar mózgu	110	110	150	110	110	190	225	110	110	3	3
dzienne świadczenie szpitalne PLUS/wypadek komunikacyjny	270	270	430	270	270	390	335	270	260	–	–
dzienne świadczenie szpitalne PLUS/wypadek przy pracy	210	210	350	210	210	290	335	210	200	–	–
dzienne świadczenie szpitalne PLUS/wypadek komunikacyjny przy pracy	370	370	540	370	370	510	480	370	360	–	–
ubezpieczenie lekowe/pobyt w szpitalu po wypadku	–	–	300	–	–	–	–	–	–	–	–
dzienne świadczenie szpitalne PLUS/rekonwalescencja poszpitalna/choroba, wypadek operacje	1 000	1 000	2 000	1 000	1 000	3 000	5 000	2 500	1 500	3 (choroba)	6 (choroba)
leczenie specjalistyczne	1 000	1 000	2 000	1 000	1 000	3 000	5 000	2 500	1 500	6	6
powstanie niezdolności do samodzielnej egzystencji	10 000	10 000	20 000	10 000	10 000	30 000	80 000	15 000	10 000	6 (choroba)	6 (choroba)
Rodzic											
śmierć rodzica	–	–	1 500	1 000	1 000	2 000	3 000	1 000	1 000	6	6
śmierć rodzica/wypadek	–	–	6 000	2 000	2 000	4 000	–	2 000	2 000	–	–
śmierć rodzica małżonka/partnera	–	–	–	1 000	1 000	2 000	3 000	1 000	–	6	6
śmierć rodzica małżonka/partnera/wypadek	–	–	–	2 000	2 000	4 000	–	2 000	–	–	–
śmierć	–	–	–	6 000	6 000	15 000	10 000	9 000	–	6	6
śmierć/wypadek	–	–	–	12 000	12 000	30 000	–	18 000	–	–	–
śmierć/wypadek komunikacyjny	–	–	–	18 000	18 000	45 000	–	27 000	–	–	–
śmierć/zawał serca, udar mózgu	–	–	–	12 000	12 000	30 000	–	18 000	–	6	6
inwalidztwo/wypadek	–	–	–	10 000	10 000	30 000	–	18 000	–	–	–
wystąpienie poważnego zachorowania	–	–	–	2 000	2 000	4 000	–	2 000	–	6	6
dzienne świadczenie szpitalne/choroba	–	–	–	30	30	50	–	30	–	3	3
dzienne świadczenie szpitalne OIOM/jednorazowe/choroba	–	–	–	300	300	500	–	300	–	3	3
dzienne świadczenie szpitalne/wypadek	–	–	–	80	80	120	–	80	–	–	–
dzienne świadczenie szpitalne OIOM/jednorazowe/wypadek	–	–	–	300	300	500	–	300	–	–	–
dzienne świadczenie szpitalne PLUS/zawał serca, udar mózgu	–	–	–	70	70	130	–	70	–	3	3
dzienne świadczenie szpitalne PLUS/wypadek komunikacyjny	–	–	–	110	110	170	–	110	–	–	–
dzienne świadczenie szpitalne PLUS/wypadek przy pracy	–	–	–	110	110	170	–	110	–	–	–
dzienne świadczenie szpitalne PLUS/wypadek komunikacyjny przy pracy	–	–	–	160	160	240	–	160	–	–	–
dzienne świadczenie szpitalne PLUS/rekonwalescencja poszpitalna/choroba, wypadek	–	–	–	30	30	50	–	30	–	3 (choroba)	3 (choroba)
Małżonek/partner ubezpieczonego											
śmierć dziecka	–	–	–	2 000	2 000	4 000	6 000	–	2 000	6	6
śmierć dziecka/wypadek	–	–	–	4 000	4 000	8 000	–	4 000	–	–	–
osierocenie dziecka przez ubezpieczonego	–	–	–	2 000	2 000	4 000	8 000	–	3 000	–	–
urodzenie się dziecka	–	–	800	800	800	1 200	1 500	–	–	10	10
urodzenie się dziecka z wadą wrodzoną	–	–	–	1 200	1 200	2 200	3 000	–	–	–	–
śmierć noworodka	–	–	–	2 000	2 000	4 000	5 000	–	–	–	–
wystąpienie u dziecka poważnego zachorowania	–	–	–	2 000	2 000	7 000	–	–	3 000	6	6
trwały uszczerbek na zdrowiu w wyniku wypadku – za 1% uszczerbku	–	–	–	–	–	100	–	–	–	–	–
dzienne świadczenie szpitalne dziecka/choroba	–	–	–	30	30	100	–	–	40	3	3
dzienne świadczenie szpitalne dziecka/wypadek	–	–	–	80	80	220	–	–	100	–	–
dzienne świadczenie szpitalne dziecka/wypadek w szkole	–	–	–	–	–	320	–	–	–	–	–
leczenie specjalistyczne	–	–	–	–	–	2 000	–	–	–	6	6
operacje	–	–	–	–	–	2 000	–	–	–	6	6
powikłania operacji	–	–	–	–	–	2 000	–	–	–	6	6
dzienne świadczenie szpitalne dziecka OIOM/jednorazowe/choroba	–	–	–	–	–	500	–	–	–	3	3
dzienne świadczenie szpitalne dziecka OIOM/jednorazowe/wypadek	–	–	–	–	–	500	–	–	–	–	–
ubezpieczenie lekowe związane z pobytem w szpitalu	–	–	–	–	–	200	–	–	–	–	–
rekonwalescencja dziecka	–	–	–	1 000	1 000	1 000	–	–	1 000	3 (choroba)	3 (choroba)
Dziecko											
Pakiet medyczny Dla Rodziny	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	–	–
Pakiet dodatkowy Wypadek	–	TAK	–	–	TAK	–	–	–	–	–	–
Pakiet dodatkowy Aktywni	–	–	TAK	–	–	–	–	–	–	–	–
Pakiet dodatkowy Dziecko	–	–	–	–	–	TAK	–	–	–	–	–

Pakiet medyczny z pomocą specjalistów w każdym wariantcie

W razie problemów ze zdrowiem spowodowanych nagłą chorobą lub wypadkiem zorganizujemy wskazane usługi oraz pokryjemy ich koszty (do określonego limitu).

Usługi, w których może skorzystać osoba uprawniona – zgodnie z OWU	Limity: kwotowy ¹ /zdarzeń ²
Po wypadku lub w razie nagłej choroby	
konsultacje telefoniczne z lekarzem pierwszego kontaktu	6 konsultacji
wizyta u lekarza specjalisty	300 zł / 2
wizyta pielęgniarki	500 zł / 2
wizyta lekarska	400 zł / 3
dostawa leków	250 zł / 2
rehabilitacja	700 zł / 2
zakup/wypożyczenie sprzętu rehabilitacyjnego	700 zł / 2
dostawa sprzętu rehabilitacyjnego	500 zł / 2
zajęcia z trenerem fitness	1 000 zł / 1
transport medyczny (do placówki medycznej, między placówkami oraz z placówki medycznej do miejsca pobytu)	1 000 zł / 5
Po wypadku rowerowym (gdy doszło do uszkodzenia ciała)	
naprawa roweru	500 zł / 2
transport roweru	500 zł / 2
Po hospitalizacji z powodu wypadku lub nagłej choroby	
opieka domowa	500 zł / 2
opieka pielęgniarki	1 500 zł / 1
opieka nad dziećmi i osobami niesamodzielnymi	500 zł / 2
Po narodzinach dziecka	
wizyta położnej	150 zł / 1
zajęcia z trenerem fitness	1 000 zł / 1
Po wypadku lub w razie nagłej choroby dziecka	
prywatne lekcje	400 zł / 2
pobyt opiekuna dziecka w szpitalu lub hotelu przyszpitalnym	1 000 zł / 1
W trudnej sytuacji losowej	
pomoc psychologa	500 zł / 3
Infolinia baby assistance np. informacje o kalendarzu szczepień	
brak limitu	
Infolinia zdrowotna np. informacje o działaniu leków, o placówkach medycznych	
brak limitu	

¹ Limit kwotowy oznacza kwotę, do jakiej będzie świadczona jednorazowa usługa przypadająca na zdarzenie ubezpieczeniowe (np. wypadek, nagłe zachorowanie).

² Limit zdarzeń oznacza liczbę zdarzeń ubezpieczeniowych w roku polisowym, dla których będą świadczone usługi każdorazowo do kwoty limitu kwotowego. **Rok polisowy** – 12 miesięcy od daty początku okresu ubezpieczenia.

Ubezpieczenie życia i zdrowia pracownika

Warta Ekstrabiznes Plus – Program dla małych i średnich przedsiębiorstw w ramach grupowego ubezpieczenia na życie. Ubezpieczenia grupowe na życie często kojarzone są z dużymi firmami. W Warcie mogą z nich także skorzystać małe przedsiębiorstwa, zatrudniające od 3 do 50 pracowników.

Pomoc w życiowych sytuacjach

Przykładowe zdarzenia, które mogą być objęte zakresem ubezpieczenia grupowego na życie



Choroby

- nowotwór złośliwy
- poważne zachorowanie
- operacje i powikłania po operacji
- uszczerbek w wyniku zawału serca lub udaru mózgu
- niezdolność do pracy
- pobyt w szpitalu (rekonwalescencja, OIOM, rehabilitacja)
- druga opinia medyczna
- ubezpieczenie lekowe
- teleopieka kardiologiczna
- leczenie specjalistyczne
- pobyt w sanatorium
- śmierć



Wypadki

- uraz niepowodujący trwałego uszczerbku
- uszczerbek na zdrowiu i niezdolność do pracy
- szpital (rekonwalescencja, OIOM, rehabilitacja)
- leczenie specjalistyczne
- operacje i powikłania po operacji
- śmierć
- śmierć w wyniku wypadku przy pracy
- śmierć w wyniku wypadku komunikacyjnego
- śmierć małżonka/partnera
- śmierć dziecka
- śmierć rodzica/rodzica małżonka lub partnera



Urodzenia

- urodzenie dziecka
- urodzenie dziecka w wyniku ciąży mnogiej
- urodzenie dziecka wymagającego leczenia
- urodzenie się wnuka

INFORMACJA

Ubezpieczenie, w zależności od wybranego zakresu ochrony, zapewnia wsparcie finansowe pracownikom i ich bliskim w wielu sytuacjach, które mogą ich spotkać w życiu. Skutki tych zdarzeń także mogą być różne. W konsekwencji choroby czy wypadku osoba ubezpieczona może trafić do szpitala, być operowana czy wymagać leczenia specjalistycznego. W takich przypadkach pomaga właśnie ubezpieczenie.



Przykładowa oferta ochrony dla Wspólnoty Mieszkaniowej

[Sprawdź](#)

Przykładowa oferta – ubezpieczenie mienia, OC, NNW i assistance

	Co ubezpieczamy?	Przykładowy wariant	Przykładowa suma ubezpieczenia
Mienie	Budynek (budynek wielomieszkaniowy w tym dźwig osobowy), budowle (w tym obiekty małej architektury)	Komfort	5 600 000 zł
	Klauzule dodatkowe		
	4M – Dewastacja + graffiti		30 000 zł/ 5 000 zł
	5M – Kradzież zwykła (elementy budynku i budowli)		50 000 zł
	6M – Awaria mechaniczna oraz elektryczna		100 000 zł
	8M – Szyby i inne przedmioty od stłuczenia		50 000 zł
	9M – Katastrofa Budowlana		2 000 000 zł
W ramach ubezpieczenia mienia w podstawowym zakresie m.in. :			
<ul style="list-style-type: none"> - ryzyko powodzi włączone do pełnej sumy ubezpieczenia mienia, - Pakiet Korzyści Mienie, a w tym m.in. rozszerzenie ochrony o: <ul style="list-style-type: none"> • koszty poszukiwania przyczyn szkody bez konieczności opłaty dodatkowej składki – limit 10% sumy ubezpieczenia nie więcej niż 20 000 zł. • Ochrona ubezpieczeniowa mienia w zakresie objętych ochroną zdarzeń losowych do których doszło w trakcie prowadzenia prac remontowych lub montażowych do pełnych sum (dodatkowo dla wartości prac i materiałów użytych do przeprowadzenia prac dodatkowy limit odpowiedzialności 20% łącznej sumy ubezpieczenia nie więcej niż 250 000 zł) 			

	Co ubezpieczamy?	Przykładowy wariant	Przykładowa suma ubezpieczenia
OC	Odpowiedzialność cywilna	Komfort	1 000 000 zł
	Klauzule dodatkowe		
	7OC – Wspólnota Mieszkaniowa		1 000 000 zł
	7OC(a) – OC Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej		50 000 zł
	W ramach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie m.in. :		
<ul style="list-style-type: none"> - odpowiedzialność cywilna za szkody powstałe wskutek przepięcia i zalania do pełnej sumy gwarancyjnej w ramach klauzuli 7OC – Wspólnota Mieszkaniowa - odpowiedzialność cywilna za kary umowne za szkody wynikające z niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania niepieniężnego do podlimitu 10 000 zł - Pakiet Korzyści OC bez konieczności opłaty dodatkowej składki, a w tym m.in. w ramach sumy gwarancyjnej: <ul style="list-style-type: none"> • odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone przez podwykonawców • odpowiedzialność cywilna za szkody spowodowane rażącym niedbalstwem • odpowiedzialność za szkody wodno- kanalizacyjne 			

	Co ubezpieczamy?	Przykładowy wariant	Przykładowa suma gwarancyjna
Assistance i franszyza	Usługi assistance	Pomoc techniczna i medyczna	Zgodnie z limitami w OWU
	Wykupienie franszyzy redukcyjnej	Pakiet Bezpieczeństwa	Zgodnie z OWU

warta.

Warto dobrze się ubezpieczyć